
                                                                                                                              

 

 

Республика  Крым 

Белогорский районный совет 

8-я сессия  2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

26 декабря 2019 года                                                                № 44 

 

 

О внесении изменений в составы постоянных 

комиссий  Белогорского районного совета 2-го созыва, 

утвержденные решением 2-й сессии Белогорского 

районного совета 2-го созыва от 03.10.2019 года № 4 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 31 Устава  муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым, статьей 14 Регламента  

Белогорского районного совета, статьей 17 Положения о постоянных 

комиссиях районного совета, 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение 2-й сессии  Белогорского районного совета 2-го 

созыва от 03.10.2019 года № 4 «Об утверждении составов  постоянных 

комиссий Белогорского районного совета  2-го созыва» следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава  постоянной комиссии по местному 

самоуправлению, этике, регламенту, законности и правопорядку 

Ипатко Игоря Сергеевича. 

1.2. Ввести в состав постоянной комиссии по местному 

самоуправлению, этике, регламенту, законности и правопорядку 

депутата  Ковальчук Марину Владимировну. 

1.3. Ввести в состав  постоянной комиссии по аграрной политике и 

природопользованию, земельным вопросам, промышленности, 

строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному 

хозяйству депутата  Мельникова Дмитрия  Ивановича. 

1.4. Ввести в состав постоянной комиссии по экономической 

политике, бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной 

собственности депутата  Кокинос Анатолия Дмитриевича.  

 

 

 

 

 



2. Настоящее решение  вступает в силу со дня  обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 

размещению на странице сайта муниципального образования 

Белогорский район государственной информационной  системы 

Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

Председатель  

районного совета                                                                           С.К. Махонин 

 


